
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG OV 1821 White
Osobní váha
Product code: 100000656338
EAN: 8592131307469









4 přesné tenzometrické senzory
Imperiální / metrický konvertor
Bezpečnostní tvrzené sklo 6 mm
Maximální nosnost 180 kg

 Maximální nosnost 180 kg

 Měřicí rozlišení 0,1 kg

 4 přesné tenzometrické senzory

 Skleněná vážící plocha

 Bezpečnostní tvrzené sklo 6 mm

 Imperiální / metrický konvertor

 Velký a přehledný LED displej (28 mm)

 Indikace přetížení

 Indikace slabé baterie

 Automatické zapnutí a vypnutí
 Napájení: 3 × 1,5 V AAA baterie (jsou

součástí balení)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Druh napájení Bez kabelu

Typ baterie
3 × 1,5 V AAA (součástí

balení)

Popis produktu

Maximální nosnost
(kg) 180

Digital Ano

Přesnost měření (kg) 0,1

Hmotnost (kg) 1

Povrch vážící plochy
Bezpečnostní tvrzené sklo

6 mm

LCD displej Ano

Fce měření vody Ne

Fce měření tuku Ne

Fce měření svalové
hmoty Ne

Nastavení profilu Ne

Výpočet denní dávky
kalorií Ne

Automatické vypnutí Ano

Automatické zapnutí Ano

Protikluzové podložky Ano

Design

Materiál Sklo/Plast

Barevné provedení Bílá

300

21

300

1.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

324

33

314

1.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Osobní váha také jako designový doplněk
Řada z nás řeší svou hmotnost a poctivě si hlídá každý gram navíc. Někdo na druhou stranu hmotnost vůbec
neřeší, ale chce mít prostě jen přehled. Ať už patříte do jakékoliv skupiny, rozhodně by vám doma neměla chybět
osobní váha, díky níž budete mít stálý přehled. To, že i váha může být vkusným doplňkem interiéru, dokazuje
ECG OV 1821 s povrchem z 6mm bezpečnostního tvrzeného skla. Váha je vysoká pouze 2,1 cm, což vám
usnadní její skladování. Lze ji zasunout pod postel nebo uklidit do skříně. Vzhledem k jejímu modernímu designu ji však můžete
klidně nechat v koupelně.

Váží s odchylkou maximálně 0,1 kg
Podsvícený LED displej ukazuje nezbytně nutné informace. To nejdůležitější je samozřejmě hmotnost, jež
zobrazí s maximálním rozdílem 0,1 kg. Váha je navíc vybavená také metrickým/imperiálním konvertorem. To,
kdybyste náhodou chtěli vidět svou hmotnost i v jiných jednotkách. Součástí displeje jsou také praktické
indikátory, které vás upozorní na přetížení či na slabou baterii. Maximální nosnost váhy pak činí 180 kg. Ve
výbavě nechybí ani funkce automatického vypnutí. V případě delší nečinnosti se váha sama automaticky vypne. Nemusíte mít proto
strach, že by se zbytečně vybíjely baterie. K napájení slouží 3× 1,5V AAA baterie, které jsou součástí balení.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

